
Document signat electrònicament (RD 1671/2009). La autenticitat d’aquest document pot ser comprovada mitjançant el CSV: 
15704451021746574370 en https://sede.burjassot.org 
Documento firmado electrónicamente (RD 1671/2009). La autenticidad de este documento puede ser comprobada mediante 
el CSV: 15704451021746574370 en https://sede.burjassot.org

Referència/Referencia: 2025/6446R

Procediment/Procedimiento: Bolsas de trabajo

Interessat/Interesado:  
Representat/Representante:  
GOVERNACIÓ

ANUNCIO

Visto el expediente núm. 2025/6446R relativo a la convocatoria del proceso selectivo para la 
formación de una bolsa de empleo temporal de monitores y monitoras actividad deportiva 
mediante concurso de méritos.

Considerando lo establecido en las bases y en el artículo 15 del Reglamento de Selección, 
Provisión de Puestos de Trabajo y Movilidad del Personal de la Función Pública Valenciana, 
aprobado por Decreto 3/2017, de 13 de enero, del Consell.

De conformidad con lo dispuesto en el artículo 21.1 de la Ley 7/1985, de 2 de abril, 
reguladora de Bases de Régimen Local por Decreto de Alcaldía núm. 2025002702 de fecha 
6-06-2025 se ha resuelto:

Primero.- Aprobar las siguientes relaciones provisionales de personas aspirantes admitidas 
y excluidas al proceso selectivo para la formación de una bolsa de empleo temporal de 
monitores y monitoras actividad deportiva mediante concurso de méritos.

Relación provisional personas aspirantes admitidas:

PRIMER APELLIDO SEGUNDO APELLIDO NOMBRE DNI DISCIPLINAS

GARCIA MARIMON CARLOS ***0865** Balonmano, Fútbol-sala, Tenis, Atletismo, Pilates y 
Gimnasia tercera edad

GARCIA RUIZ SERGIO ***9343** Balonmano, Fútbol-sala, Tenis, Patinaje, Zumba, 
Atletismo y Baloncesto

GARCIA SOLER ARTURO ***5804** Fútbol-sala, Atletismo, Gimnasia mantenimiento y 
Gimnasia tercera edad

GONZALEZ LAVIN JORGE ***5791** Balonmano, Fútbol-sala, Tenis, Atletismo, 
Baloncesto, Gimnasia mantenimiento y Gimnasia 
tercera edad

LUCIA LÓPEZ JORDI ***3481** Balonmano, Atletismo, Pilates, Baloncesto, 
Gimnasia mantenimiento y Gimnasia tercera edad

MARTIN-BAYLO CANO MANUEL 
JOAQUIN

***2257** Karate

MARTINEZ PEREZ    JOAN ***7598** Balonmano, Fútbol-sala, Atletismo, Baloncesto, 
Gimnasia mantenimiento y Gimnasia tercera edad

PASCUAL VIDAL ANNA ***1677** Balonmano

PLAZA MONTESINOS MARIA 
VICTORIA

***7900** Gimnasia rítmica

RIERA FAUS DAVID ***5682** Baloncesto

RODRIGO ALONSO ALVARO ***6689** Balonmano, Fútbol-sala, Tenis, Atletismo, Pilates, 
Baloncesto, Gimnasia mantenimiento y Gimnasia 
tercera edad

RODRIGUEZ MARTINEZ JAIME ***7894** Tenis

SAMPEDRO FRIAS ANA ***9255** Fútbol-sala, Tenis, Atletismo, Yoga, Baloncesto, 
Gimnasia mantenimiento y Gimnasia tercera edad

SORIANO SEGUI NOELIA ***5763** Patinaje, Zumba, Atletismo, Pilates, Gimnasia 
mantenimiento y Gimnasia tercera edad

https://sede.burjassot.org/
https://sede.burjassot.org/


Document signat electrònicament (RD 1671/2009). La autenticitat d’aquest document pot ser comprovada mitjançant el CSV: 
15704451021746574370 en https://sede.burjassot.org 
Documento firmado electrónicamente (RD 1671/2009). La autenticidad de este documento puede ser comprobada mediante 
el CSV: 15704451021746574370 en https://sede.burjassot.org

Relación provisional personas aspirantes excluidas:

PRIMER APELLIDO SEGUNDO APELLIDO NOMBRE DNI MOTIVO EXCLUSIÓN

ABAD CERDA ARTURO ***7377**
No aporta requisitos específicos, certificado delitos 
naturaleza sexual

BERENGUER BLEDA JULIO ALBERTO ***4858** No aporta certificado delitos naturaleza sexual

BUIGUES VIVES SERGI ***7533** No aporta certificado delitos naturaleza sexual

ESCALONA LUCENA
IVAN 
ALEJANDRO ***1092** No aporta requisitos específicos 

FATOOREHCHI
PEREZ DE 
MENDIGUREN MAITANE ***4264** No aporta certificado delitos naturaleza sexual

FERNANDEZ GALINDO YAIZA ***5507**
No aporta requisitos específicos, certificado delitos 
naturaleza sexual

FERNANDEZ GALINDO YERAI ***5507**
No aporta requisitos específicos, certificado delitos 
naturaleza sexual

GIMENEZ NAVARRO JAVIER ***9901** No aporta certificado delitos naturaleza sexual

GONZALEZ MORALES NATALIA ***4752** No aporta certificado delitos naturaleza sexual

MORALES PALERO IRENE ***7778**
No aporta requisitos específicos, certificado delitos 
naturaleza sexual

MURCIANO MARZAL JOSE ***7837**
No aporta requisitos específicos, certificado delitos 
naturaleza sexual, declaración responsable

NOHALES VALIENTE NOELIA ***5054**
No aporta requisitos específicos, certificado delitos 
naturaleza sexual

SOLAZ CANO ENRIQUE ***7902** No aporta requisitos específicos

Segundo.- Publicar la relación provisional de admitidos y excluidos en el tablón de edictos 
electrónico y portal de transparencia, siendo a partir del día siguiente a su publicación la 
fecha de inicio del cómputo de CINCO DÍAS NATURALES, al objeto de formular 
reclamaciones o subsanar los defectos que hayan motivado su exclusión. 

Tercero.- En el caso de no presentarse alegaciones las listas provisionales se entenderán 
elevadas automáticamente a definitivas.

Lo que se publica para general conocimiento.

Burjassot, a la fecha de la firma electrónica.
EL ALCALDE

https://sede.burjassot.org/
https://sede.burjassot.org/



		2025-06-06T10:51:57+0200
	Firma
	CRIPTOLIB


	



